
 

 

         Projektant HÚL 

 

Místo výkonu práce: Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Předpokládaný nástup: dle vzájemné dohody 

Obsah pozice: 

Na této pozici budete zodpovědný/á například za zjišťování taxačních údajů  podle zadání od jiných organizací, např. 

SZIF, LČR, SSL, atd.. Čekají vás jedno i vícedenní výjezdy do terénu, na kterých budete měřit, měřit a měřit, protože 

kromě ověřování údajů, získáváme v terénu data pro znalecké posudky, odborná posouzení nebo provádíme 

opakovaná měření na trvalých zkusných plochách. Nebojte se, že to bude nuda, ta Vám u nás nehrozí. Dáme Vám 

možnost zapojit se i do některé z našich dalších činností, nebo se můžete realizovat na některém odborném setkání 

či veletrhu. 

Pracujeme v menším týmu, kde je nutná spolupráce všech členů, takže od vás očekáváme silně vyvinutou schopnost 

pro týmovou práci. A hlavně vášeň pro měření. GPS, Dálkoměry, Výškoměry a další speciální pracovní pomůcky a 

programy budou vaším denním chlebem. 

 

Nabízíme: 

 Pružná pracovní doba (možnost pracovat v rozmezí 6:00 -18:00 hod), 

 možnost ubytování, 

 podpora při dalším studiu a odborném růstu, 

 kombinaci práce v kanceláři a terénu,  

 jedinečnost pracovních úkolů, 

 možnost plánování vlastní práce dle svého uvážení, 

 benefity v podobě dotovaných stravenek, 5 týdnů dovolené na zotavenou a další 

 fajn partu lidí, „Dog Friendly Office“… 

…a mnoho dalšího. 

 

Požadujeme:  

 Zápal pro práci v lesnictví a chuť odborně se vzdělávat, 

 vzdělání lesnického směru (VŠ,SŠ), 

 řidičský průkaz skupiny B. 

 

 

V případě zájmu o nabízenou pozici nám zašlete Váš životopis na adresu nabor@uhul.cz. Děkujeme. 

Případné dotazy zodpoví ředitel pobočky Stará Boleslav Ing. Dušan Vaňata, tel: 321 021 401 

 

Vámi poskytnuté osobní údaje (kontakty, životopis a další ve výběrovém řízení získané údaje) budou po skončení 

výběrového řízení Ústavem pro hospodářskou úpravu lesů uchovávány za účelem Vašeho opakovaného oslovení v 

mailto:nabor@uhul.cz


případě zahájení vhodného budoucího výběrového řízení. V případě, že s uchováváním Vašich osobních údajů za 

účelem oslovení pro budoucí výběrová řízení nesouhlasíte, prosím kontaktujte nás na nabor@uhul.cz 


